

Oppdatering fra Lions Aid Norway (LAN)

21.mars 2024

– Lions Norge sine fellesprosjekter i utlandet gjennom 30 år!

Kjære medlemmer,

Her kommer en statusrapport fra LAN, god lesning!

Fadderbarn

Det er utrolig gledelig at vi har fått et tilsig av 20 nye faddere siden oppfordring gikk ut sist! Det betyr at 20 nye barn kan få tilgang til skole og med den utsikter til en fremtid! **En stor tusen takk til alle nye faddere!**

Prosjektbesøk i Uganda

Vi har nå fire pågående landsbyutviklingsprosjekt i Arua-området nord i Uganda:

Sted		Prosjekteier
Eruba Primary School	Arua	Lions Norge
Anyiribu Primary School	Nebbi	NSR (Nordisk samarbeid)
St. Alloysius College	Nyapea	Distrikt 104 B
Arua Regional Demand Home	Arua	LC Stavanger

Eruba Primary School

Den store «happeningen» på denne turen var åpning av hovedprosjektet ved Eruba Primary School, og det var skikkelig stas! Skolekorps, tog, nasjonalsang og skuespill – og mange interesserte deltakere. Her er vi ferdig med første fase, og har etablert vann til produksjon, irrigasjonsløsning, åker og drivhus. Neste steg er pakkehus og lærlingelokaler.

Samarbeidspartner her er LC Arua. Vedlagt lenke til film fra åpningen. Enjoy 😊 [Åpning av Center of excellence ved Eruba Primary School \(youtube.com\)](https://www.youtube.com/watch?v=...)



Anyiribu Primary School – NSR

Her er arbeidet godt i gang med renovering av to klasseromsblokker (6 klasserom, et bibliotek og et forsamlingsrom). Skolen ledelse er svært fornøyd med valg av entreprenør, og arbeidet går raskt fremover! Hele samfunnet rundt skolen er utrolig takknemlig, og oppgraderingen på skolen har nå ført til at skolen har fått 200 nye elever, som gir et totalt antall elever på 1400! Ved denne skolen er det også mange flyktningbarn fra Kongo og Sør Sudan. Neste steg er vann til produksjon, irrigasjonsløsninger, åker, drivhus og selvsagt opplæring og trening. Et godt møte med stort lokalt engasjement!



St. Aloysius College, Distrikt 104 B

Dette er en yrkesskole for gutter med jordbruk som hovedfagområde, med en stolt historie tilbake til 1938. Skolen er delvis støttet av et katolsk kirkesamfunn, og delvis av det offentlige. Like ved skolen ligger en grunnskole for jenter og en grunnskole for gutter som begge skal ta del i prosjektet. Her er opparbeiding av åker på plass, og en gammel vannkilde er satt i stand med rør og pumpe som bringer vannet opp til åkeren. Her har lokalbefolkningen bidratt med arbeidskraft til etablering av anlegget. Her skal det bygges drivhus, fiskeoppdrett, husdyrhold og bi røkting. Kirkesamfunnet har bidratt med mindre renovasjoner av skolen, i tillegg til at LC Nyapea er sterkt inne og støtter prosjektet.



Nyapea Girls School, sone 5 104 C

Like ved St. Aloysius College ligger Nyapea Girls School, og her har sone 5 i 104 C sponset en brønn i tillegg til at jentene får en splitter ny latrine! Her kommer en liten påskequiz- hvor mange barn er samlet i klasserommet under i midten?



Arua Remand Home, LC Stavanger

Dette prosjektet er helt i oppstarten, og legges til et ungdomsfengsel i Arua. Her er p.t. ca 90 innsatte, for det meste gutter, som har gjort en mindre forbrytelse som å stjele mat for å overleve, til mer alvorlige hendelser. Her er ungdommene i 3-6 måneder, i påvente av dom og videre behandling. De fleste kommer fra svært ressursvake hjem, og er ofte i konflikt med familie/pårørende. Her får de hjelp til holdningsendringer samt ulike typer av yrkestrening (skomaker, søm, frisør mm) der farmertrening er det mest vanlige. Mange er ikke ønsket tilbake i sine landsbyer, men med en yrkesutdanning står de litt sterkere. Et stort problem ved senteret er at de mangler mat (et måltid om dagen) – og her skal det bygges grønnsakåker, i tillegg til større områder med mais og kassava. Her skal det også bygges kylling-oppdrett, både til eget forbruk, og for salg. Veldig positivt inntrykk av leder av senteret, som viste stor omtanke for sine innsatte.



Svar på påskequiz: 158!!!!

Vil du vite mer? Følg oss gjerne på Facebook: Lions Aid Norway

Lions Aid Norway ønsker alle medlemmer en Riktig God Påske!

Ta gjerne kontakt om dere ønsker mer informasjon om muligheter eller annet.



Beste hilsener,

Annette

Utlandssjef Lions Norge Annette Pemmer, annette.pemmer@lions.no /99 41 85 00